



Presupuesto:

Descripción CONFECCION E INSTALACION DE PUERTAS, VENTANAS, PROTECTORES Y TOPE, EN LA UNIDAD DE PROTECCION ANIMAL DE LA MEXICO, S/R 019-7489 Y 020-594.

Fecha: 30/06/2020

Localización: PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0183

No.	Descripción	Cantidad	Ud	Precio	Valor
1.00 TERMINACIONES					
1.01	PUERTAS POLIMETAL BLANCAS CON SU LLAVIN Y MARCOS DE 90X210	1.00	ud	\$7,000.00	\$ 7,000.00
1.02	PUERTAS POLIMETAL BLANCAS CON SU LLAVIN Y MARCOS DE 85x211	2.00	ud	\$7,000.00	\$ 14,000.00
1.03	PUERTAS POLIMETAL BLANCAS CON SU LLAVIN Y MARCOS DE 80X210	1.00	ud	\$7,000.00	\$ 7,000.00
1.04	PUERTAS POLIMETAL BLANCAS CON SU LLAVIN Y MARCOS DE 75X210	1.00	ud	\$7,000.00	\$ 7,000.00
1.05	PUERTAS POLIMETAL BLANCAS CON SU LLAVIN Y MARCOS DE 97X210	2.00	ud	\$7,000.00	\$ 14,000.00
1.06	PUERTAS POLIMETAL BLANCAS CON SU LLAVIN Y MARCOS DE 85X210	1.00	ud	\$7,000.00	\$ 7,000.00
1.07	PUERTAS POLIMETAL BLANCAS CON SU LLAVIN Y MARCOS DE 87X210	1.00	ud	\$7,000.00	\$ 7,000.00
1.08	PUERTAS POLIMETAL BLANCAS CON SU LLAVIN Y MARCOS DE 83X210	1.00	ud	\$7,000.00	\$ 7,000.00
1.09	PUERTA FLOTANTE DE 1.80X2.10 2 PAÑOS FIJOS DE 0.85 (7.35M2)	1.00	ud	\$65,000.00	\$ 65,000.00
1.10	PUERTA DE HIERRO DE 0.87X2.10 M2	1.00	ud	\$15,000.00	\$ 15,000.00
1.11	VENTANAS CORREDIZAS (202.18 P2) P65 EUROPEA	13.00	ud	\$7,000.00	\$ 91,000.00
1.12	PROTECTORES DE VENTANAS (202.18 P2)	13.00	ud	\$6,500.00	\$ 84,500.00
1.13	TOPE DE GRANITO H-0.60 (8.99 ML)	1.00	ud	\$80,000.00	\$ 80,000.00
Sub-total Costos Directos					\$405,500.00
Sub-total Gastos Directos					\$405,500.00
2.00 Gastos Indirectos					
2.01	Transporte	2.50 %		Subtotal	\$10,137.50
2.02	Gastos administrativos	3.00 %		Subtotal	\$12,165.00
2.03	Dirección técnica y responsabilidad	10.00 %		Subtotal	\$40,550.00
2.04	ITBIS 18% (Norma 07-07)	18.00 %		Subtotal	\$7,299.00
Subtotal Gastos indirectos					\$70,151.50
TOTAL GENERAL					\$475,651.50